
EELNÕU
 TARTU LINNAVOLIKOGU  

OTSUS

Tartu 31.08.2015 nr LVK-O-0262

Autovabal päeval Tartu linna ühistranspordis 
tasuta sõidu õiguse andmine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lg 1 p 37, ühistranspordiseaduse § 
29 lg 3 ning arvestades linnavalitsuse ettepanekut, Tartu Linnavolikogu

o t s u s t a b:

1. Anda autojuhtidele Tartu linna avaliku liiniveo bussides autovabal päeval 22. septembril 2015. a 
tasuta sõidu õigus.

2. Autovabal päeval on tasuta sõidu õigust tõendav dokument kehtiv juhiluba.

3. Otsus jõustub viiendal päeval pärast vastuvõtmist.

Esimees

Esitab: linnavalitsus , 25.08.2015 istungi protokoll nr   57

Ettekandja: Valvo Semilarski



Õiend
Tartu Linnavolikogu Otsuse "Autovabal päeval Tartu linna 

ühistranspordis tasuta sõidu õiguse andmine" juurde

Ühistranspordiseaduse § 29 lg 3 kohaselt võib valla- ja linnavolikogu lisaks seaduses sätestatule 
kehtestada avalikul liiniveol oma eelarvest sõidusoodustusi teatava kategooria sõitjatele.

Rahvusvaheline autovaba päev on 22. septembril. Selle päeva eesmärk on juhtida tähelepanu jalgsi 
ja jalgrattaga liiklejatele, kutsuda inimesi üles keskkonnasäästlikumalt käituma, aktiivselt 
liikumisega tegelema ning tervist väärtustama ning asendama autosõitu ühistranspordi, jalgratta, 
tõukeratta või mõne muu alternatiivsema transpordivahendiga.

Autovabal päeval tasuta sõit ühissõidukites on mõjuv argument isikliku auto parklasse jätmiseks 
ka neile linnakodanikele, kes igapäevaselt ühissõidukit ei kasuta. Nimetatud aktsioon aitab 
populariseerida ühistranspordi kasutamist.


